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Oggetto

Ordine per il servizio di calibrazione di numero 7 rilevatori multirae LITE e per
I"acquisto di alcuni sensori per I'esecuzione dei test sperimentali nella piattaforma
pilota Sotacarbo

Ordine per Smaltimento sottoprodotti generati dalle attivita sperimentali
effettuate sull'impianto di gassificazione a letto fluido bollente Faber

Fornitura di 60.000 litri di azoto liquido per test sperimentali

Ordine per licenza d'uso di moduli aggiuntivi del software TermologEPIX9 per
I'esecuzione delle analisi energetiche degli edifici-ANNO 2023

Servizio di calibrazione per n. 7 rilevatori multi gas multirae LITE e acquisto di
alcuni sensori per I'esecuzione dei test sperimentali nella Piattaforma Pilota
Sotacarbo

Rinnovo brevetto di catalizzatore ACTIREM

Fornitura, trasporto e intervento del tecnico per la messa in marcia di una torcia
dedicata all'impianto P2G/L

Fornitura, trasporto e intervento del tecnico per la messa in marcia di una torcia
dedicata all'impianto P2G/L

Servizio di una campagna informativa a sostegno del progetto PTR linea 2.10:
AUREE

Affidamento del servizio progettazione di due impianti prototipali previsti per il
laboratorio BIO-H2: un impianto di gassificazione a letto fluido bollente (BFG), un
impianto di gassificazione a letto fluido circolante (CFBG) o a letto fluido duale
(DFBG) da realizzarsi presso la stabile “ex Ufficio Tecnico” della Grande Miniera di
Serbariu

Fornitura e posa in opera n.2 kit flessibili per il collegamento dei pacchi bombola di
idrogeno con il sistema di riduzione della pressione

Fornitura di uno strumento per la determinazione del punto infiammabilita (flash
point)

Fornitura di un sistema di estrazione Soxhlet

Servizio di campionamento e analisi REE

Manutenzione straordinaria delle pompe di ricircolo della sezione di clean-up
dell'impianto Faber

Locazione serbatoio azoto-Novembre 2023

Fornitura del servizio di stampa dell'annuario 2023 della rivista ONE

Locazione serbatoio azoto-Dicembre 2023

Locazione serbatoio azoto-Gennaio 2024

Fornitura di una licenza del software TeamViewer per il controllo in remoto dei
computer dell'impianto Xtl

Membership CO2 Value Europe 2024

Sottoscrizione quota associativa 2024 all'organizzazione mondiale sull'idorgeno Wor

Biglietto aereo Farooq Muhammad per partecipazione Summer School 2024
Biglietto aereo Sanna Aimaro per partecipazione Summer School 2024
SERVIZIO DI SUPPORTO AL RUP

Affidamento dell’incarico professionale di collaudo statico in corso d’opera e finale
ed attestato di prestazione energetica (APE) dello stabile “ex Ufficio Tecnico” della
Grande Miniera di Serbariu

Lavori di recupero ex ufficio tecnico

Spese postali

Acquisto materiale di consumo

Acquisto materiale di consumo

Prestazioni di terzi

Consulenze amministrative

Spese legali e notarili

Acquisto materiale di consumo

Compenso Consulente del lavoro

Compenso sindaci

Spese telefoniche

Spese telefoniche

Spese energia elettrica

Spese telefoniche

Spese telefoniche

Buoni pasto

Noleggi diversi

DATI SUI PAGAMENTI - | Trimestre 2024
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.Igs. 97/2016)

Fornitore

T & C Analyzers Srl

Ecoserdiana Spa
Nippon Gases Srl

Logical Soft Srl

T & C Analyzers Srl
Venice IP Srls

ASWM Srl
ASWM Srl

Radio Star Srl

Universita L.Vanvitelli
Air Liquide Italia Service

Exacta+Optech Labcenter Spa
Medinlab Srl
Am.Sar. Srl

Elettromeccanica ARME
Nippon Gases Srl

CTE

Nippon Gases Srl
Nippon Gases Srl

Team Viewer Germany GmbH
CO2 Value Europe
Green Power Conferences Limited

Mosaico Tour Snc
Mosaico Tour Snc
Ing.Antonello Dore

Ing.Luigi Masala

Frida Costruzioni Srl

Post e Service Group Rete Soggetto
Berner Spa

Cianciola Sardegna

Ambiental Service di Impera Roberto
BDO lItalia Spa

Avv.Sandro Piseddu

Berner Spa

Studio Camporelli Pinna

Sirigu Maria Carmela

TIM Spa

TIM Spa

A2A

TIM Spa

TIM Spa

Edenred Italia Srl

S2F Societa Cooperativa

Fattura

125

238VA
12357

4571/00

124
03/2023

74

FPR71/23

dip00268-24/000004
1920002983

1513/24
245
119/001

516/2023
155241
1246
172374
12537

R02832561
202400065
11090

228/ag-1911
1482654740
2641

65
F923000970
266/2023/FE
1482653902
3/A

1/3
7X05615200
4220724800059139
523505436239
7X05639692
7X05850131
M42187
AFO1188/23

Data Fattura

20/12/2023

19/12/2023
31/01/2024

03/01/2024

20/12/2023
12/01/2024

27/06/2023
31/01/2024

31/07/2023

31/01/2024
24/11/2023

29/02/2024
14/12/2023
05/12/2023

19/12/2023
30/11/2023
22/12/2023
31/12/2023
31/01/2024

19/02/2024
15/01/2024
22/02/2024

22/03/2024
22/03/2024
02/01/2024

07/03/2024
08/03/2024
31/12/2023
28/12/2023
06/12/2023
27/12/2023
13/12/2023
03/11/2023
28/12/2023
08/01/2024
04/01/2024
12/12/2023
12/12/2023
22/12/2023
12/12/2023
12/12/2023
05/01/2024
31/12/2023

Data di scadenza fatt Data del pagamento

20/02/2024

31/01/2024
31/03/2024

29/02/2024

20/02/2024
12/02/2024

31/08/2023
29/02/2024

31/07/2023

01/03/2024
29/02/2024

31/03/2024
14/12/2023
31/01/2024

31/01/2024
31/01/2024
22/12/2023
29/02/2024
31/03/2024

04/03/2024
24/02/2024
22/02/2024

22/03/2024
22/03/2024
02/01/2024

07/03/2024
08/03/2024
15/01/2024
28/12/2023
06/01/2024
27/12/2023
13/12/2023
03/11/2023
28/12/2023
08/01/2024
04/02/2024
12/01/2024
11/01/2024
11/01/2024
12/01/2024
12/01/2024
12/01/2024
31/12/2023

21/02/2024

08/01/2024
28/03/2024

28/02/2024

21/02/2024
28/02/2024

31/01/2024
28/02/2024

04/01/2024

28/02/2024
28/02/2024

28/03/2024
12/01/2024
31/01/2024

31/01/2024
31/01/2024
12/01/2024
28/02/2024
28/03/2024

28/02/2024
21/02/2024
04/03/2024

28/03/2024
28/03/2024
09/02/2024

14/03/2024
14/03/2024
03/01/2024
03/01/2024
03/01/2024
03/01/2024
03/01/2024
03/01/2024
04/01/2024
05/01/2024
05/01/2024
09/01/2024
09/01/2024
11/01/2024
12/01/2024
12/01/2024
12/01/2024
12/01/2024

Somma di Importi pagati

€ 450,00
€ 7.087,80
€ 4.284,00
€ 1.151,85
€ 375,00
€ 1.760,00
€ 18.456,00
€ 814,00
€ 800,00
€ 57.923,91
€ 2.150,00
€ 9.523,05
€ 14.200,00
€ 700,00
€ 1.260,00
€ 600,00
€ 1.050,00
€ 600,00
€ 600,00
€ 843,00
€ 5.000,00
€ 1.990,00
€ 1.910,00
€ 665,00
€ 3.328,00
€ 6.597,36
€ 500.500,00
€ 16,00
€ 19,00
€ 95,00
€ 200,00
€ 550,00
€ 1.000,00
€ 324,44
€ 8.539,28
€ 2.672,00
€ 37,95
€ 369,90
€ 1.888,78
€ 37,90
€ 157,66
€ 126,72
€ 560,00

Tempestivita (giorni di
ritardo/anticipo sul
pagamento)

-23,00
-3,00

-1,00

1,00
16,00

153,00
-1,00

157,00

2,00
-1,00

-3,00
29,00
0,00

0,00
0,00
21,00
-1,00
-3,00

-5,00
-3,00
11,00

6,00
6,00
38,00

7,00
6,00
-12,00
6,00
-3,00
7,00
21,00
61,00
7,00
-3,00
-30,00
-3,00
-2,00
0,00
0,00
0,00
0,00
12,00

Giorni*Importo pagato

€ 450,00
€ 163.019,40
€ 12.852,00
€ 1.151,85
€ 375,00
€ 28.160,00
€ 2.823.768,00
€ 814,00
€ 125.600,00
€ 115.847,82
€ 2.150,00
€ 28.569,15
€ 411.800,00
€ .

€ .

€ .

€ 22.050,00
€ 600,00
€ 1.800,00
€ 4.215,00
€ 15.000,00
€ 21.890,00
€ 11.460,00
€ 3.990,00
€ 126.464,00
€ 46.181,52
€ 3.003.000,00
€ 192,00
€ 114,00
€ 285,00
€ 1.400,00
€ 11.550,00
€ 61.000,00
€ 2.271,08
€ 25.617,84
€ 80.160,00
€ 113,85
€ 739,80
€ .

€ .

€ .

€ .

€ 6.720,00
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Cancelleria e stampati
Compenso sindaci

Buoni pasto

Prestazioni di terzi

Acquisto software

Cancelleria e stampati

Viaggi e soggiorni amministratori
Acquisto materiale di consumo
Acquisto materiale di consumo
Acquisto materiale di consumo
Compenso Organismo di Vigilanza
Formazione dipendenti

Spese energia elettrica
Materiale informatico

Canoni diversi

Acquisto materiale di consumo
Canoni diversi

Canoni diversi

Canoni diversi

Acquisto materiale di consumo
Mobili e arredi

Servizi di vigilanza

Prestazioni di terzi

Acquisto materiale di consumo
Compenso sindaci

Compenso RSPP

Acquisto materiale di consumo
Spese di rappresentanza
Acquisto software

Spese di rappresentanza
Cancelleria e stampati
Consulenze amministrative
Acquisto materiale di consumo
Buoni pasto

Acquisto software

Buoni pasto

Prestazioni di terzi

Canoni diversi

Cancelleria e stampati
Prestazioni di terzi

Canoni diversi

Spese energia elettrica
Acquisto materiale di consumo
Spese telefoniche

Canoni diversi

Prestazioni di terzi

Acquisto materiale di consumo
Viaggi e soggiorni amministratori
Canoni diversi

Canoni diversi

Servizi di vigilanza

Prestazioni di terzi

Spese energia elettrica
Abbonamenti

Acquisto materiale di consumo
Acquisto materiale di consumo
Spese telefoniche
Manutenzione macchine d'ufficio
Spese telefoniche

Compenso sindaci

Spese legali e notarili

Spese telefoniche

Spese telefoniche

Acquisto software

Materiale informatico
Cancelleria e stampati
Manutenzioni ordinarie
Acquisto materiale di consumo
Acquisto materiale di consumo
Cancelleria e stampati

Servizi amministrativi
Consulenze amministrative

Paper Point

Mirella Congiu
Edenred Italia Srl
Speedspurghi di Massimiliano Zucca
Kip Computer Snc
Cartaria Valdy
Mosaico Tour Snc
Cianciola Sardegna
Cianciola Sardegna
Cianciola Sardegna
Spissu Marcello
Promo PA

A2A

Jumbo Spa

SIAD Spa

Sicur Ant Srl
Zucchetti Spa

SIAD Spa

SIAD Spa

SRA Instruments Spa
PirasUfficio Srl
Vedetta 2 Mondialpol Spa
Nuova Prima Srl
Bodanchimica Srl
Mirella Congiu
Ing.Armando Brandas
Salvino Turco
Lampo 5
Formufficio.it
Mosaico Tour Snc
Paper Point

BDO lItalia Spa
Bodanchimica Srl
Edenred Italia Srl
Formufficio.it
Edenred Italia Srl
Gian Paolo Melis
Digitbyte Srls.
Cartaria Valdy
Ambiental Service di Impera Roberto
Digitbyte Srls

A2A

ELCOM Srl

Fastweb Spa

SIAD Spa

Arkys Srl

Datacol Srl
Mosaico Tour Snc
SIAD Spa

SIAD Spa

Vedetta 2 Mondialpol Spa
Air Liquide Italia Service
A2A

RCS Media Group
Salvino Turco
Cianciola Sardegna
TIM Spa

Clinico PC Sas

TIM Spa

Mirella Congiu
Avv.Sandro Piseddu
TIM Spa

TIM Spa

Kip Computer Snc
Clinico PC Sas
Cartaria Valdy
Desogus Pinuccio
F.lli Melis

F.lli Melis

Paper Point
Consulmedia Srl
BDO lItalia Spa

311

32
M42080
2/24
02-2-FE
1/2516

2

2845

2814

2846
FPR7/24
590/00
524500127048
90/6
RI23188698
2023-2032
6537/PI
RI23188831
RI23188816
SP23380
381/A-24
V5-11589
330/2024
33

408

2/24

6/SP
124/2024
FEPA000005
16

23
F924000025
33

M43033
FEPA000007
M43204
1/001

10/00

1/78

5

9/00
524501316199
2024/V2/4000331
LA00038887
RI23206568
279
0100025274
23
RI23206644
RI23206661
V5-205
1920002983
524501385385
0000801240
9

254/00
7X00434650
99/23
4220724800007651
47E
2/2024/FE
7X00441847
7X00705756
25

9/24

1/242

8

277

121

58

9/24
F924000179

28/12/2023
15/01/2024
03/01/2024
12/01/2024
18/12/2024
27/12/2023
16/01/2024
29/12/2023
29/12/2023
29/12/2023
18/01/2024
29/12/2024
08/01/2024
29/01/2024
30/11/2023
30/11/2023
02/01/2024
30/11/2023
30/11/2023
31/10/2023
24/01/2024
04/12/2023
12/01/2024
09/01/2024
01/02/2024
29/01/2024
08/02/2024
07/02/2024
07/02/2024
02/02/2024
31/01/2024
17/01/2024
09/01/2024
02/02/2024
19/02/2024
07/02/2024
13/02/2024
04/01/2024
25/01/2024
16/02/2024
04/01/2024
07/02/2024
31/01/2024
31/01/2024
31/12/2023
28/12/2023
31/01/2024
16/02/2024
31/12/2023
31/12/2023
03/01/2024
24/11/2023
08/02/2024
19/02/2024
22/02/2024
13/02/2024
10/02/2024
12/12/2023
10/02/2024
01/03/2024
04/01/2024
10/02/2024
10/02/2024
16/02/2024
16/02/2024
15/02/2024
07/03/2024
29/02/2024
31/01/2024
29/02/2024
19/02/2024
16/02/2024

28/12/2023
15/01/2024
11/01/2024
12/01/2024
17/01/2024
27/01/2024
16/01/2024
29/01/2024
29/01/2024
29/01/2024
18/01/2024
29/01/2024
29/01/2024
29/02/2024
31/01/2024
31/01/2024
31/01/2024
31/01/2024
31/01/2024
31/01/2024
24/01/2024
31/01/2024
11/02/2024
09/02/2024
01/02/2024
29/02/2024
09/03/2024
07/03/2024
07/02/2024
02/02/2024
31/01/2024
17/01/2024
09/02/2024
10/02/2024
19/02/2024
15/02/2024
13/02/2024
04/01/2024
25/02/2024
16/02/2024
04/01/2024
27/02/2024
29/02/2024
29/02/2024
29/02/2024
28/02/2024
29/02/2024
16/02/2024
29/02/2024
29/02/2024
29/02/2024
29/02/2024
28/02/2024
31/03/2024
23/03/2024
13/03/2024
12/03/2024
12/12/2023
11/03/2024
01/03/2024
04/01/2024
12/03/2024
12/03/2024
17/03/2024
16/02/2024
15/03/2024
07/03/2024
29/02/2024
31/01/2024
29/02/2024
19/03/2024
16/02/2024

12/01/2024
12/01/2024
12/01/2024
16/01/2024
16/01/2024
24/01/2024
24/01/2024
24/01/2024
24/01/2024
24/01/2024
24/01/2024
24/01/2024
29/01/2024
29/01/2024
31/01/2024
31/01/2024
31/01/2024
31/01/2024
31/01/2024
31/01/2024
31/01/2024
31/01/2024
07/02/2024
07/02/2024
07/02/2024
07/02/2024
15/02/2024
15/02/2024
15/02/2024
15/02/2024
15/02/2024
15/02/2024
21/02/2024
21/02/2024
21/02/2024
21/02/2024
21/02/2024
21/02/2024
21/02/2024
21/02/2024
21/02/2024
27/02/2024
28/02/2024
28/02/2024
28/02/2024
28/02/2024
28/02/2024
28/02/2024
28/02/2024
28/02/2024
28/02/2024
28/02/2024
28/02/2024
29/02/2024
07/03/2024
07/03/2024
07/03/2024
07/03/2024
07/03/2024
07/03/2024
08/03/2024
12/03/2024
12/03/2024
14/03/2024
14/03/2024
14/03/2024
14/03/2024
14/03/2024
14/03/2024
14/03/2024
14/03/2024
14/03/2024

N N b b b b b b b b b h h b b b h h h h h h h h Oh h h h h h h h h h h Oh h O e h O Oh h h O O O b b b b b b b b oy

797,60
1.246,94
6.185,52

300,00

58,50
52,14

160,00

430,00

456,00

163,00
1.909,59
3.630,00
1.782,24

36,63
57,57
70,00

210,60

253,32

518,40

476,00

579,00
1.757,50

90,00

236,40
1.246,94
3.182,40

22,79
99,29

113,93

295,00

869,50
3.300,00

236,40
6.351,84

52,46

166,32

240,00

454,00

637,39
1.050,00
2.558,95
2.847,42

172,38
5.523,76

30,56
70,00
71,70

160,00

259,47

552,96
1.907,50
2.150,00

15.984,38
192,30
16,39
23,50
37,88
44,26

369,90
1.246,94
1.000,00

37,90

157,66

14,24

158,94

185,92

233,00

258,74

412,75

752,00
1.185,00
3.300,00

27,00
-1,00

7,00
14,00
43,00
14,00
-5,00
27,00

11.964,00
3.740,82
6.185,52
1.200,00
58,50
156,42
1.280,00
2.150,00
2.280,00
815,00
11.457,54

18.150,00

1.135,53

4.053,00

360,00
472,80
7.481,64
70.012,80
524,17
2.085,09
911,44
3.835,00
13.042,50
95.700,00
2.836,80
69.870,24
104,92
997,92
1.920,00
21.792,00
2.549,56
5.250,00
122.829,60

172,38
5.523,76
30,56

71,70
1.920,00
259,47
552,96
1.907,50
2.150,00

5.961,30
262,24
141,00
189,40

3.806,36

1.479,60

7.481,64

64.000,00

42,72
4.291,38
185,92
1.631,00
3.622,36
17.748,25
10.528,00
5.925,00
89.100,00



Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Totale complessivo

Buoni pasto

Canoni diversi

Acquisto materiale di consumo
Acquisto materiale di consumo
Acquisto materiale di consumo
Cancelleria e stampati
Acquisto materiale di consumo
Acquisto materiale di consumo
Manutenzioni ordinarie
Prestazioni di terzi
Manutenzioni ordinarie
Acquisto materiale di consumo
Canoni diversi

Canoni diversi

Canoni diversi

Acquisto software

Cancelleria e stampati

Spese postali

Servizi di vigilanza

Acquisto materiale di consumo
Acquisto materiale di consumo
Acquisto software

Acquisto materiale di consumo
Servizi informatici
Manutenzioni ordinarie

Spese postali

Prestazioni di terzi

Viaggi e soggiorni amministratori
Acquisto materiale di consumo
Compenso Organismo di Vigilanza
Compenso Consulente del lavoro

Edenred Italia Srl
Zucchetti Spa

Tecnopak Srl

Salvino Turco

Berner Spa

CTE

Digitbyte Srls.

Berner Spa

Filippino Alessandro
Speedspurghi di Massimiliano Zucca
Satesil

Sonepar Italia Spa

SIAD Spa

SIAD Spa

SIAD Spa

Clinico PC Sas

Officine grafiche della Sardegna Srl
Perra Giacomo

Vedetta 2 Mondialpol Spa
Cianciola Sardegna
Salvino Turco
Formufficio.it

Salvino Turco

Zucchetti Spa

Filippino Alessandro
Perra Giacomo

Nuova Prima Srl
Mosaico Tour Snc
Datacol Srl
Avv.Marcello Spissu
Studio Camporelli Pinna

M44262
489

673

143
1482848661
237

79
1482848284
FPR 89/24
12/24

22/FE
0032026465
RI24009840
RI24010101
RI24010131
FPR 16/24
7/2024

2

V5-1304
430/00
11-5P
FEPA000009
10

1146
110/24

1
2303/2024
FAT-00038-FEE
0100054765
22/24

50/A

04/03/2024
10/01/2024
07/03/2024
20/02/2024
28/02/2024
27/02/2024
11/03/2024
27/02/2024
04/03/2024
11/03/2024
04/03/2024
27/02/2024
31/01/2024
31/01/2024
31/01/2024
01/03/2024
27/02/2024
12/03/2024
02/02/2024
29/02/2024
04/03/2024
19/03/2024
26/02/2024
29/02/2024
13/03/2024
12/03/2024
13/03/2024
22/03/2024
29/02/2024
25/03/2024
02/04/2024

12/03/2024
29/02/2024
07/03/2024
21/03/2024
28/02/2024
27/02/2024
11/03/2024
27/02/2024
04/03/2024
11/03/2024
04/03/2024
27/02/2024
31/01/2024
31/03/2024
31/03/2024
31/03/2024
31/03/2024
12/03/2024
31/03/2024
29/03/2024
03/04/2024
19/03/2024
27/03/2024
31/03/2024
13/03/2024
12/03/2024
13/03/2024
22/03/2024
31/03/2024
25/03/2024
02/04/2024

14/03/2024
14/03/2024
14/03/2024
20/03/2024
20/03/2024
20/03/2024
20/03/2024
20/03/2024
20/03/2024
20/03/2024
20/03/2024
28/03/2024
28/03/2024
28/03/2024
28/03/2024
28/03/2024
28/03/2024
28/03/2024
28/03/2024
28/03/2024
28/03/2024
28/03/2024
28/03/2024
28/03/2024
28/03/2024
28/03/2024
28/03/2024
28/03/2024
28/03/2024
28/03/2024
28/03/2024

@ h h h h h h h h h Oh h h h h Oh (h (h (h (h h b (h b h b (h b b b b

5.987,52
14.070,65
67,32
41,20
62,55
80,00
135,00
139,30
300,00
300,00
550,00
9,04
3236
259,47
669,60
373,58
656,22
811,30
1.847,50
23,50
25,57
31,15
33,77
36,30
50,00
50,00
90,00
160,00
251,80
1.845,46
8.554,84

780.450,21

11.975,04
196.989,10
471,24
41,20
131355
1.760,00
1.215,00
3.064,60
4.800,00
2.700,00
8.800,00
271,20
1.844,52
778,41
2.008,80
1.120,74
1.968,66
12.980,80
5.542,50
23,50
153,42
280,35
33,77
108,90
750,00
800,00
1.350,00
960,00
755,40
5.536,38
42.774,20

6.915.230,62



